
 

事 務 連 絡 

令 和 ２ 年 ４ 月 ３ 日 

 

 

日本チェーンドラッグストア協会 御中 

 

 

厚生労働省医政局経済課 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策に関する広報資材 

「身のまわりを清潔にしましょう」について（協力依頼） 

 

 

厚生労働行政について、平素より多大なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 今般、新型コロナウイルス感染症対策に関する広報資材「身のまわりを清潔

にしましょう」を作成しました。 

別添のポスターを貴会会員へ周知いただき、店舗等において掲示や配布する

等、ご活用いただけるようご協力の程お願い申し上げます。 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


